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Maankäyttölupa kaupunkiratahankkeen työmaa-alueen käyttöön, NRC Group Finland Oy 

 
NRC Group Finland Oy on hakenut kaupungilta jatkolupaa liityntäpysäköinti-
alueen käyttöön yrityksen toimiessa Leppävaara-Kauklahti kaupunkiratahank-
keen toteuttamisessa Kauniaisten kaupungin alueella. 
 

Päätös:  
Päätän myöntää NRC Group Finland Oy:lle luvan Kauniaisten kaupungin omis-
taman liityntäpysäköintialueen 235-3-9906-400, Helsingintie 1, käyttöön työ-
maatoimintoihin ajalle 1.1.2026-31.8.2027. Hakijalle on aiemmin myönnetty 
lupa alueen käyttöön ajalle 12.3.2024-31.12.2025, jolle tämä päätös on jat-
koa. Kartta lupa-alueesta liitteenä.  
 
Lupa alueen käyttöön myönnetään seuraavin ehdoin: 
 
Toiminnasta ei aiheudu vaaraa eikä haittaa ympäristölle. 
 
Luvan saajan on suljettava työmaa-alue aitaamalla. 
 
Luvan saajan on ennallistettava alue kustannuksellaan käytön jälkeen. 
 
Liityntäpysäköintialueen työmaa-käytössä tulee huomioida ettei toiminta ai-
heuta haittaa eikä vaaraa liityntäpysäköintiin jäävän alueen käyttäjille. 
 
Mikäli hakija tarvitsee aluetta käyttöönsä tässä luvassa myönnetyn ajan jäl-
keen, tulee hakijan hakea uusi maankäyttölupapäätös maankäyttöyksiköstä. 
     
Mikäli luvan saaja ei toimi tässä luvassa edellytetyn mukaisesti tai muuten toi-
minnallaan aiheuttaa vaaraa tai haittaa ympäristölle tai sivullisille, on kaupun-
gilla oikeus perua tässä päätöksessä myönnetty lupa maa-alueen käyttöön. Li-
säksi kaupunki pidättää oikeuden vaatia täydennyksiä työmaa- ja liikennejär-
jestelyihin sekä edellyttää tarvittavien toimenpiteiden toteuttamista, mikäli se 
katsotaan yleisen tai liikenneturvallisuuden kannalta tarkoituksenmukaiseksi. 
Luvan saaja vastaa kaikista mahdollisesti alueelle aiheuttamistaan vahingoista 
sekä tarpeellisiksi osoittautuvien jälkikorjausten kustannuksista. 
 
Alueen käytöstä ei peritä erillistä maksua. Liityntäpysäköintialue kuuluu koko-
naisuudessaan kaupunkiratahankkeen urakkaan. Kaupunki on kuitenkin sopi-
nut hakijan kanssa, että osa urakka-alueesta säilyy kaupungin käytössä hank-
keen aikana, jotta varmistetaan liityntäpysäköinnin mahdollisuus. 
 
 
Minna Penttinen 
Maankäyttöpäällikkö 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti 
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Jakelu: 

NRC Group Finland Oy 
Kunnossapitomestari 
Kuntatekniikkainsinööri 
Kuntatekniikkapäällikkö 
Yhdyskuntatoimen johtaja 
Yhdyskuntavaliokunta, puheenjohtaja 


